ATO TRT GP Nº 304/2012

João Pessoa, 27 de agosto de 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com  o Protocolo TRT Nº 16942/2012,

R E S O L V E

Exonerar o servidor RODRIGO PINTO PEDROSA do cargo de Analista
Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Medicina (Clínica Geral), Classe "A",
Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, em vista de não ter entrado
em exercício no prazo previsto, nos termos do artigo 15, § 2º, da nº Lei 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-08-27T16:46:53-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807